УТВЕРЖДАЮ Заведующий МАДОУ Детский сад № 216 ______ С.В. Чекалина «30» декабря 2022 г.

ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» добровольных пожертвований от физических и юридических лиц

Согласно Положения о порядке привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований на уставные цели дошкольного учреждения и на основании данных бухгалтерского учета за 2022 год:

- на расчетный счет учреждения МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» не поступали добровольные пожертвования от физических и юридических лиц.
- между родителями воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216», оказавшими добровольные пожертвования учреждению и учреждением в лице заведующего заключен 16 договоров пожертвования в виде имущества (дарения в общественных целях), на общую сумму 139 387,38 рублей 00 копеек. Подаренные товарно-материальные ценности поставлены на баланс МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216».

Заместитель заведующего по ФЭР

Я.В. Дынько